

## **C5 VVS-Teknik A/S**

Holmehuse 21  
4000 Roskilde

CVR-nr. 42653977

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på  
ordinær generalforsamling,

den 26. august 2024

---

Søren Petersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

C5 VVS-Teknik A/S  
Holmehuse 21  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42653977

**Direktion**

Michael Spahl

**Bestyrelse**

Søren Petersen  
Carsten Sørensen  
Michael Spahl

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed, herunder med produktion og reparation vedrørende el, varme, ventilation og sanitet, tilligemed handelsvirksomhed indenfor samme branche, installations-, byggeri- og entreprenørvirksomhed, samt hvad der måtte stå i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har gennem regnskabsåret haft stor fremdrift på energioptimering, servicering og reovering af varmecentraler samt almindeligt løbende VVS-arbejder for primær faste og nye erhvervs kunder.

Virksomheden har ligeledes fokus på vedligeholdelse af tekniske installationer på hoteller og har oplevet en positiv tilgang på hotelsegmentet.

Som certificeret partner i Dansk Drikkevandskontrol har virksomheden haft fokus på det nye drikkevandsdirektiv der har bidraget positivt til virksomhedens udvikling.

Virksomheden har igangsat processen med rapportering på ESG området og forventer at kunne fremlægge en fyldestgørende rapport Q1 2025.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.349.538. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.347.049.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
			(6 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.870.546</b>	<b>15.967.239</b>
Personaleomkostninger	1	-14.526.313	-13.048.894
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.344.233</b>	<b>2.918.345</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-292.480	-277.470
Andre driftsomkostninger		-15.226	-12.989
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.036.527</b>	<b>2.627.886</b>
Finansielle indtægter	3	50.018	36.659
Finansielle omkostninger	4	-25.628	-38.069
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.060.917</b>	<b>2.626.476</b>
Skat af årets resultat	5	-711.379	-619.776
<b>Årets resultat</b>		<b>2.349.538</b>	<b>2.006.700</b>

## Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Overført til overført resultat	-150.462	1.006.700
<b>Årets resultat</b>	<b>2.349.538</b>	<b>2.006.700</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		3.824	26.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>3.824</b>	<b>26.833</b>
Indretning af lejede lokaler		65.214	91.302
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		618.805	762.193
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7, 10	<b>684.019</b>	<b>853.495</b>
Deposita		67.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>67.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>755.343</b>	<b>880.328</b>
Råvarer og hjælpematerialer		23.500	23.500
<b>Varebeholdninger</b>	10	<b>23.500</b>	<b>23.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.630.857	4.883.989
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	118.392	174.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.416	8.182
Periodeafgrænsningsposter		480.275	126.626
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.266.940</b>	<b>5.193.257</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.376.265</b>	<b>2.999.757</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.666.705</b>	<b>8.216.514</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.422.048</b>	<b>9.096.842</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.347.049	2.497.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.347.049</u></b>	<b><u>3.997.511</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	5	57.289	89.505
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>57.289</u></b>	<b><u>89.505</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	743.595	666.477
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>743.595</u></b>	<b><u>666.477</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.585.780	1.415.815
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	666.477	215.006
Anden gæld		3.021.858	2.712.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.274.115</u></b>	<b><u>4.343.349</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.017.710</u></b>	<b><u>5.009.826</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.422.048</u></b>	<b><u>9.096.842</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	1.490.811	250.000	2.240.811
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		1.006.700	1.000.000	2.006.700
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>2.497.511</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.997.511</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-150.462	2.500.000	2.349.538
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>2.347.049</b>	<b>2.500.000</b>	<b>5.347.049</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	12.378.332	11.054.076
Pensioner	1.699.679	1.527.261
Andre omkostninger til social sikring	162.285	199.035
Andre personaleomkostninger	286.017	268.522
<b>I alt</b>	<b><u>14.526.313</u></b>	<b><u>13.048.894</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>20</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	23.009	23.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	269.476	254.470
<b>I alt</b>	<b><u>292.485</u></b>	<b><u>277.470</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	50.018	36.659
<b>I alt</b>	<b><u>50.018</u></b>	<b><u>36.659</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	25.628	38.069
<b>I alt</b>	<b><u>25.628</u></b>	<b><u>38.069</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	666.477	89.505		
Skat af årets resultat	743.595	-32.216	711.379	619.776
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b>1.410.072</b>	<b>57.289</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>711.379</b>	<b>619.776</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		57.289		
Langfristede gældsforpligtelser	743.595			
Kortfristede gældsforpligtelser	666.477			
<b>I alt</b>	<b>1.410.072</b>	<b>57.289</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lig- nende rettigheder	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	69.000	69.000	69.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>69.000</b>	<b>69.000</b>	<b>69.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-42.167	-42.167	-19.167
Årets afskrivninger	-23.009	-23.009	-23.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-65.176</b>	<b>-65.176</b>	<b>-42.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>3.824</b>	<b>3.824</b>	<b>26.833</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	130.431	1.141.922	1.272.353	1.024.649
Tilgang i året	0	100.000	100.000	247.704
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>130.431</b>	<b>1.241.922</b>	<b>1.372.353</b>	<b>1.272.353</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-39.129	-379.729	-418.858	-164.388
Årets afskrivninger	-26.088	-243.388	-269.476	-254.470
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-65.217</b>	<b>-623.117</b>	<b>-688.334</b>	<b>-418.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>65.214</b>	<b>618.805</b>	<b>684.019</b>	<b>853.495</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	67.500	67.500
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>67.500</b>	<b>67.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>67.500</b>	<b>67.500</b>

### 9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	118.392	174.460
<b>I alt</b>	<b>118.392</b>	<b>174.460</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	118.392	174.460
<b>I alt</b>	<b>118.392</b>	<b>174.460</b>

## Noter, fortsat

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023/24</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Fordringspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	5.630.857

### 11. Eventualforpligtelser

C5 VVS-Teknik A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/1 2025, herefter er der 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	315.000	0
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	2.018.421	1.206.587
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.333.421</u></b>	<b><u>1.206.587</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Søren Petersen**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 53d31f64-da70-434f-a454-14123c90ac91

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-08-26 07:14:18 UTC



**Michael Spahl**

**Direktør**

Serienummer: 036273c3-4e28-43f6-b4a6-4b2340a6671a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-08-26 07:18:41 UTC



**Michael Spahl**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 036273c3-4e28-43f6-b4a6-4b2340a6671a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-08-26 07:18:41 UTC



**Carsten Sørensen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 0f446dc3-e601-457e-b751-526e74768bef

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-08-26 07:22:47 UTC



**Kenny Madsen**

**inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-08-26 07:56:07 UTC



**Søren Petersen**

**Dirigent**

Serienummer: 53d31f64-da70-434f-a454-14123c90ac91

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-08-27 12:25:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**